
Preisliste: 

gültig ab 01.01.2021 

   Mietkosten/Preis Saison A Saison B Saison C Saison D 

   1 bis 2 Personen 

     1. Nacht / Folgenacht 
195,- / 109,- Euro 169,- / 89,- Euro 155,- / 75,- Euro 142,- / 62,- Euro 

   3 bis 4 Personen 

     1. Nacht / Folgenacht 
195,- / 109,- Euro 175,- / 95,- Euro 165,- / 85,- Euro 152,- / 72,- Euro 

   Nebenkosten 80,- Euro 80,- Euro 80,- Euro 80,- Euro 

   Mindestmiete 7 Nächte 5 Nächte 3 Nächte 2 Nächte 

  

Die Mietkosten verstehen sich inkl. WLAN, Heizung, Wasser, Strom, WM und Endreinigung. Die 

Nebenkosten sind Reinigung. 

Saison A+ vom 27.12. bis 04.01. und 11.7. bis 22.08. für 120€/Nacht!!! Hunde willkommen für 

5€/Nacht! 
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4. Jan  bis 28. Feb 2021 

28. Feb bis 26. März 2021 

26.März bis 10. April 2021 

10. April bis 09. Mai 2021 

09. Mai bis 16. Mai 2021 

16. Mai   bis 21. Mai 2021 

21. Mai bis 30. Mai 2021 

30. Mai bis 26. Juni 2021 

26. Juni bis 11. Juli 2021 

21. Juli bis 22. Aug 2021 

22. Aug bis 05. Sep 2021 

 05. Sep bis 19. Sep 2021 

19. Sep  bis 18. Okt 2021 

18. Okt bis 07. Nov 2021 

7. Nov  bis  20. Dez 2021 

20.Dez  bis 27. Dez 2021 

27.Dez  bis  05. Jan 2022 

 

  

  

Optionale Zusatzleistungen: 

  Bettwäsche pro Person  15 Euro 

   Bettenbeziehen 4 Euro 

   1 Satz Handtücher pro Person 8 Euro 



   Wäschepaket pro Person inkl. Bettenbeziehen 

     (Bettwäsche und ein Satz Handtücher: 1 Duschtuch + 1 Handtuch 1,00 x 0,50)  
20 Euro 

 


